SIMATIC
SIMATIC IOT
IOT2000，输入/输出模块
操作说明
2017/02
A5E39456816-AA
前言
概述 1

在维修时或在设备被窃后，可借助此标识数据来明确地识别设备。
在下表中输入标识数据：
订货号 6ES ...
序列号 S VP
生产版本 FS
在产品铭牌上可以找到订货号、序列号和生产版本 (FS)。
3.1.3 回收和处置
根据 WEEE 指南进行标记。切勿将设备与生活垃圾一起丢弃。按当地的法律准则进行处置。
或者，也可以联系经认证的废物处置服务公司进行处置。
3.2 安装 IOT2000 输入/输出模块
要求
● IOT2000 未连接电源。
警告
火灾和电击风险
电源开关不会将设备与电源隔离开。若设备打开方式不当或设备存在故障，会有电击风险。
若设备或连接线受损，还可能发生火灾，会导致死亡或严重人身伤害。
因此，应按以下方式应对设备加以保护：
 不使用设备或设备出现故障时，务必拔下电源插头。电源插头必须方便插拔。
 在机柜内安装时，请使用中央电源隔离开关。
安装与连接 IOT2000 输入/输出模块
3.2 安装 IOT2000 输入/输出模块
14
步骤
注意
安装 IOT2000 输入/输出模块
在任何情况下都不可错误地插入模块。确保模块插针与主板端子排之间的连接正确。
1. 打开 IOT2000 的右侧盖板，将盖板向上抬起。
2. 略微抬高 IOT2000 的左侧盖板，将其向左抬起。
3. 按下图所示，通过跳线配置针脚接头，以启用 AI 接口。
跳线位置功能
启用
启用 AI 接口
IOT2000，输入/输出模块
操作说明, 2017/02, A5E39456816-AA
受保护（默认）
受保护（默认）AI 接口
安装与连接 IOT2000 输入/输出模块
3.2 安装 IOT2000 输入/输出模块
IOT2000，输入/输出模块
操作说明, 2017/02, A5E39456816-AA 15
4. 将安装夹插入主板上带标记的钻孔中，如下所示。
说明：将安装夹带有标记的一侧插入主板。
注意
只能使用专为 IOT2000 输入/输出模块设计的固定元件
只能使用模块随附的固定元件。如果使用其他固定元件，可能毁坏主板。
安装与连接 IOT2000 输入/输出模块
3.2 安装 IOT2000 输入/输出模块
IOT2000，输入/输出模块
16 操作说明, 2017/02, A5E39456816-AA
5. 将模块的插针插入主板的插槽中。然后，将 IOT2000 输入/输出模块插入主板。
注意
插针损坏的风险
确保模块的插针与主板上的插槽完好插接，然后再将 IOT2000 输入/输出模块推入安装夹
中。否则，针脚可能会变形。
6. 安装 IOT2000 模块盖板。先将盖板左侧扣合，然后按下盖板右侧，直至卡入外壳中。
7. 安装右侧盖板。
安装与连接 IOT2000 输入/输出模块
3.3 连接 IOT2000 输入/输出模块
IOT2000，输入/输出模块
操作说明, 2017/02, A5E39456816-AA 17
3.3 连接 IOT2000 输入/输出模块
3.3.1 连接注意事项
警告
雷击风险
闪电可能会击中电源电缆和数据传输电缆，并殃及周围人员。
闪电可造成烧伤、重伤甚至死亡。
请采取以下预防措施：
 在雷暴雨临近时，及时断开设备与电源的连接。
 在雷暴雨期间切勿触碰电源电缆和数据传输电缆。
 与电缆、配电器、系统等保持足够的距离。
注意
再生反馈造成毁坏
连接或安装的组件的对地电压再生反馈可造成设备损坏。
连接的或内置的 I/O（例如 USB 驱动器）不允许为设备提供任何电压。一般情况下，不允许
产生再生反馈。
3.3.2 连接电源